Long. 15 mm.

Cujus speciei singularis exemplar unicum, a Dom. Ignatjew ad lac. Issyk-kul a. 1886 detectum, mihi a DD. P. P. et A. P. Semenowis communicatum est.

6. **Necrophorus rugulipennis**, n. sp.

♀. Membrana aurantiaca excisurae frontalis excepta totus niger. Habitu communi *N. morioni* Gebl. subsimilis, sed cum ab hoc tum ab omnibus speciebus hujus generis duobus characteribus eminentibus: oculorum forma nec non elytrorum sculptura divergens. Oculi $\frac{2}{3}$ protuberantiae ocularis occupantes (ut in *N. morione*), sed nullo modo convexi (quod in omnibus *Necrophororum* speciebus observatur), at plani, ad angulum superiorem etiam sat profunde impressi, quae specialitas una cum colore oculorum griseo aspectum singularem totius capitis efficit. Elytra quoque egregia, rugulis numerosis profundis brevibusque, transversim vel oblique directis, pone humeros optime expressis dense consita, inter quas sat profunde tenuiter punctata, punctis ad latera elytrorum praesertim condensatis, quam ob rem elytra vix nitida, subopaca sunt. Prothorax late transversus, ad basin sat fortiter angustatus. Abdominis segmenta omnia supra et subtus serie setularum rufo-flavarum limbata; elytra quoque secundum marginem lateralem serie setularum ejusdem coloris instructa. Metasternum fere glabrum, tantum lateribus breviter flavo-pilosus marginaque postico serie pilorum longorum flavorum limbato. Femora, praesertim antica, extus breviter pilosa, pilis ejusdem coloris.

Tibiae posteriores minus validae quam in *N. morione* leviterque curvatae.

Long. circa 30 mm.

Individuum unicum, a cl. G. N. Potanin prope urbem chinensem Kalgan detectum.

7. ***Necrophorus funebris*, n. sp.**

♀. Membrana aurantiaca excisurae frontalis excepta totus niger. *N. morioni* Gebl. quoque affinis, antennarum clava nigra, elytris aliter punctatis coloreque pilorum partis inferioris corporis praesertim distinctus. — Oculi convexi, $\frac{2}{3}$ protuberantiae ocularis occupantes. Prothorax valde transversus, basin versus gradatim angustatus. Elytra crebre tenuiter punctata, seriebus nonnullis longitudinalibus punctorum majorum et magis profundorum (secundum suturam carinasque dorsales vix indicatas) notata; ad apicem et praesertim ad latera punctis adhuc crebrioribus, nonnunquam confluentibus. (In *N. morione* punctura elytrorum multo magis dispersa est, punctis ad latera elytrorum nec condensatis, nec confluentibus, eodem modo ac in dorso invicem separatis, sed sensim deminutis; in *N. autem funebri* puncti totius superficie aequales sunt.). Segmenta abdominis setulis nigris vel brunneo-nigris limbata; elytra quoque secundum carinulam lateralem serie pilorum ejusdem coloris, sed apicibus dilutioribus, praedita. Metasternum medio glabrum, ad latera sparsim breviter—, ad marginem posteriorem longius flavidopilosum. Tibiae posteriores parum incrassatae, nonnihil curvatae.